开标一览表

采购编号:形∞ CJ⒛26oo1

项目名称:禹州市机关事务中心行政事业单位物业服务 ←一)项 目   单位:元 (人民币)

注 :1、 交付日期:签订合同属刃i年。

2、 如招标公告明确项目交付日期以年为单位,本表应填写完成该项目的年限。

3、 各供应商按照各自所投标段报价,投标报价为 2年总价,每年价格不变,应列

明各单位每年价格。

标段 项目名称 投标报价 交付日期 备注

二标段

禹州市机关事

务中心行政事业

单位物业服务

(^)谐

螽寻
s子l

大写:伍佰零捌万零叁佰贰拾元整

/l`±弓: 5080320,00元

(其中禹州市政务和大数据服务中心

10627· 20.00元 /年、禹州市第六实验学

鲫 I∶I∶。∶⒎背l晏;街
道

合同签订后两

年

我

公 i司完

全响应

招标文

件要求

投标人名称:荆

日期:⒛26年 2月 Ⅱ

纽业置里直限公司 (全 (公章 ):

日

4.3 售后服务方案

第一节 禹州市博物馆物业服务保障

一、保安服务保障措施

（一）24小时值守巡查制度

1、站岗值勤安排

（1）明确站岗位置

①禹州市博物馆主入口、东侧应急通道、西侧文物装卸区及地下车库